様式第 1 号（第 8 条関係）

小松市環境保全施設整備資金借入申込書

年   月   日

（取扱金融機関）

     様

住  所  〒

氏  名

印

電話番号  （      ）

下記のとおり、資金を借り入れたいので、小松市環境保全施設整備資金融資制度要綱第

8条の規定により、証明書を添えて申し込みます。

記

1 申込金額                   円

2 償還方法

3 保証人（住所、氏名及び職業）

※ 事業所にあっては，事業署名と代表者名を記入してください。